
DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

RESOLUCIÓ DE GERÈNCIA

Assumpte: Resolució d’aprovació de la licitació del contracte de serveis “ Servei d’auditoria 
dels comptes anuals 2024,2025 i 2026 de l’empresa mixta Aigües d’ Osona, S.A.”

Fets i antecedents

Vist la resolució de Gerència de data de 14 d’octubre de 2024, per la qual es disposa l’inici de 
l’expedient per a la contractació del servei denominat “ Servei d’auditoria dels comptes anuals 
2024,2025 i 2063 de l’empresa mixta Aigües d’ Osona, S.A”, mitjançant la modalitat de 
procediment obert simplificat abreujat i amb varis criteris de valoració, amb un pressupost de set 
mil dos-cents euros (7.200,00€) IVA exclòs, més mil cinc-cents dotze euros (1.512,00€), 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de vuit mil set-cents dotze euros (8.712,00€) IVA 
inclòs i un valor estimat de set mil dos-cents euros (7.200,00€), més l’IVA corresponent, d’acord 
amb les necessitats motivades a la proposta del servei emesa pel tècnic d’ Aigües d’ Osona, 
el Sr. Toni Rodríguez de data de 8 d’octubre de 2024.

Vistos el plec de prescripcions tècniques de data de 15 d’octubre de 2024 i el plec de clàusules 
administratives particulars de data de 16 d’octubre de 2024  redactats per aquesta contractació 
i trobats conformes.

Fonaments de dret

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la que es transposen a 
l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE 
y 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (en endavant LCSP).

De conformitat amb les atribucions conferides en matèria de contractació administrativa 
establertes per la Disposició addicional segona apartat 1 de la LCSP. 

D’acord amb l’acord 3 de l’acta del Consell d’Administració d’ Aigües d’Osona, S.A. de data 
de 29 de maig del 2020.

En ús de les facultats que tinc atribuïdes,

RESOLC:

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “ Servei d’auditoria dels 
comptes anuals 2024,2025 i 2063 de l’empresa mixta Aigües d’ Osona, S.A”, mitjançant la 
modalitat de procediment obert simplificat abreujat i amb varis criteris de valoració, amb un 
pressupost de set mil dos-cents euros (7.200,00€) IVA exclòs, més mil cinc-cents dotze euros 
(1.512,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de vuit mil set-cents dotze euros 
(8.712,00€) IVA inclòs i un valor estimat de set mil dos-cents euros (7.200,00€), més l’IVA 
corresponent, d’acord amb les necessitats motivades a la proposta del servei emesa pel tècnic 
d’ Aigües d’ Osona, el Sr. Toni Rodríguez de data de 8 d’octubre de 2024.

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques 
particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte.

RESOLUCIO (TD01-016): RESOL_GERENCIA
APROVACIO_16102024

Codi per a validació: LEON3-X5WF7-73GBR
Data d'emissió: 23 de Octubre de 2024 a les 8:24:05
Pàgina 1 de 2

1.- GERENT de Aigües d'Osona. Signat 21/10/2024 09:04 SIGNAT
21/10/2024 09:04

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
31

97
76

53
 L

E
O

N
3-

X
5W

F
7-

73
G

B
R

 C
E

7F
05

F
33

97
66

60
C

13
1E

C
08

48
2F

5B
E

0E
B

A
2A

34
A

A
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
ai

go
so

na



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

3r.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent pressupost d’ 
ONAIGUA, per un import de vuit mil set-cents dotze euros (8.712,00€) IVA inclòs.

4t.- Anunciar la licitació del contracte en el perfil del contractant i donar un termini de deu (10) 
dies hàbils a partir de l’endemà d’aquesta publicació perquè els interessats puguin presentar 
les seves proposicions.

A Vic, a la data de la signatura electrònica

La Gerent

RESOLUCIO (TD01-016): RESOL_GERENCIA
APROVACIO_16102024

Codi per a validació: LEON3-X5WF7-73GBR
Data d'emissió: 23 de Octubre de 2024 a les 8:24:05
Pàgina 2 de 2

1.- GERENT de Aigües d'Osona. Signat 21/10/2024 09:04 SIGNAT
21/10/2024 09:04

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
31

97
76

53
 L

E
O

N
3-

X
5W

F
7-

73
G

B
R

 C
E

7F
05

F
33

97
66

60
C

13
1E

C
08

48
2F

5B
E

0E
B

A
2A

34
A

A
) 

ge
ne

ra
da

 a
m

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

s:
//a

cc
ed

e.
di

ba
.c

at
/v

er
ifi

ca
do

r.
js

p?
co

di
go

_e
nt

id
ad

=
ai

go
so

na




